
  Код 

 Форма по ОКУД  

ГБПОУ КПГТ по ОКПО  
(наименование организации)   

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ №06–к (зо)  15.08.2019г. 

 

 

«О зачислении  студентов» 

 

 

На основании решения  приемной комиссии  ГБПОУ «Каслинский промышленно-

гуманитарный техникум» от 15.08.2019г, п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить с 01.09.2019г. в состав студентов  Карабашского филиала на базе среднего 

общего образования на 1 курс заочной формы обучения по программе среднего 

профессионального образования( программам профессиональной подготовки 

специалистов среднего звена), заочной формы обучения, срок обучения 3 года 10 

месяцев: 

в  гр. К19ДО(зо)  специальность 44.02.01 «Дошкольное образование» 

 

1 Арсланова Гузель Расиховна 

2 Баканова Марина Борисовна 

3 Батыркаева Анна Игоревна 

4 Бикбаева Юлия Азатовна 

5 Вагайцев Андрей Сергеевич 

6 Грехова Ольга Андреевна 

7 Денисова Маргарита Сергеевна 

8 Зайцева Светлана Валентиновна 

9 Марченко Светлана Евгеньевна 

10 Миронова Елена Александровна 

11 Одинцева Зульфия Рахимжановна 

12 Сафиуллина Гузель Даяновна 

13 Фазлиахметова Алена Сергеевна 

14 Шайбакова Екатерина Алексеевна 

15 Щербакова Анна Ивановна 

 

2. Зам.директора по учебно-производственной работе внести соответствующие записи в 

«Поименную книгу » заочного отделения. 

 

 

 

ИО директора ГБПОУ      Т.А.Гвоздева 

 

 

 

 

 


